
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
48. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 10. 2020 
 

č. 641/RMČ/2020 
 

k návrhu na schválení pravidel o poskytování a rozúčtování plnění nezbytných při užívání 
bytových a nebytových jednotek v domech svěřených městské části Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

pravidla o poskytování a rozúčtování plnění nezbytných při užívání bytových                                      
a nebytových jednotek v domech svěřených městské části Praha 14 s účinností                                 
od 1. 11. 2020 dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové podobě 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím akciové společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. veškerá 
právní jednání k provedení výroku č. I 
   

                                 
T: 31. 10. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
48. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 10. 2020 
 

č. 642/RMČ/2020 
 

k návrhu na zajištění vybudování záložního zdroje v objektu Polikliniky Parník, 
Generála Janouška 902, 198 00 Praha 14 - Černý Most, tedy investice 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

provedení prací týkajících se realizace vybudování záložního zdroje v objektu 
Polikliniky Parník, Generála Janouška 902, 198 00 Praha 14 - Černý Most, tedy 
investice mimo režim interní směrnice QS 74-01 V04R05 „Zadávání veřejných 
zakázek” 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
 1. zajistit uzavření smlouvy o dílo na montáž klimatizační jednotky a vzduchotechniky 

do budoucí akumulátorovny mimo režim interní směrnice QS 74 - 01 V04R05 
„Zadávání veřejných zakázek“ se společností CigDus s.r.o., Nad Vršovskou                         
horou 413, Praha 10, IČ: 241 61 969  

   
 2. zajistit uzavření smlouvy o dílo na vytvoření nové elektroinstalace v 

akumulátorovně, natažení a připojení nové kabeláže z akumulátorovny k hlavnímu 
jističi výtahu mimo režim interní směrnice QS 74 - 01 V04R05 „Zadávání veřejných 
zakázek“ s Petrem Burkovičem, X XXXXXX, XXX XX, Hudlice, IČ: 729 80 362 

 
 3. zajistit uzavření smlouvy o dílo na náhradní zdroj, mimo režim interní směrnice                       

QS 74 - 01 V04R05 „Zadávání veřejných zakázek“ se společností Efteria, spol. s r.o., 
K Rybníku 378, 252 42, Jesenice, IČ: 267 63 028                                 

T: ihned 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
48. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 10. 2020 
 

č. 643/RMČ/2020 
 

k návrhu na uzavření dodatku ke smlouvě o dílo na výměnu výtahu v objektu 
zdravotnického střediska Kpt. Stránského 999, 198 00 Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené v rámci zadávacího řízení na VZMR                  
s názvem „Výměna výtahu v objektu zdravotnického střediska Kpt. Stránského 999,               
198 00 Praha 9“, se společností EXPRESS ELEVATORS s.r.o., se sídlem Chodovická 
2279/53, 193 00 Praha 9, IČ: 629 13 549, dle příloh tohoto usnesení - pouze v tiskové 
podobě 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 
 zajistit podepsání dodatku č. 1 dle příloh tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

   
                                 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
48. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 10. 2020 
 

č. 644/RMČ/2020 
 

k návrhu na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu nebytového prostoru                               
č. 0669/2019/OSM/1070, o snížení nájemného v souvislosti s pandemií COVID-19 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

se snížením nájemného o částku 115.541,20 Kč společnosti Správa majetku                                   
Praha 14, a. s., IČ: 25622684, sídlem Metujská 907, 198 00 Praha 9, a to formou 
uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu nebytového prostoru č. 0669/2019/OSM/l070 ze 
dne                       13. 12. 2019 
 

II. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu nebytového prostoru č. 
0669/2019/OSM/l070, uzavřené se společností Správa majetku Praha 14, a.s., IČ: 
25622684, sídlem                            Metujská 907, 198 00 Praha 9 dle přílohy č. 1 
usnesení 

  
III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu nebytového prostoru                                                     
č. 0669/2019/OSM/1070 se společností Správa majetku Praha 14, a.s., IČ: 25622684, 
sídlem Metujská 907, 198 00 Praha 9 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

                                 
T: 31. 10. 2020 

 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, OŘEŠ 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
48. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 10. 2020 
 

č. 645/RMČ/2020 
  

k návrhu na schválení postupu při přijímání žádostí o poskytnutí slevy z nájemného                               
v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu od 5. 10. 2020 pro nájemce nebytových 

prostor 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 1. s přijímáním žádostí nájemců nebytových prostor v nemovitostech svěřených                              

do správy městské části Praha 14 o poskytnutí slevy z nájemného ve výši 50 %                                  
z čistého měsíčního nájemného za období od října do prosince 2020 s tím, že 
poskytnutí slevy z nájemného je možné těm nájemcům, na které se vztahují zákazy                    
či omezení dle usnesení vlády České republiky č. 1079 ze dne 21. 10. 2020, a kteří 
splňují všechny podmínky uvedené v čestném prohlášení v žádosti o poskytnutí slevy 
z nájemného 

 
 2. s tím, že žádost o poskytnutí slevy z nájemného mohou žadatelé podat nejpozději                           

v termínu do 31. 12. 2020 
 
II. s c h v a l u j e 
 
 vzor žádosti o poskytnutí slevy z nájemného dle přílohy č. 1 
  
III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. přijímání žádostí                                
o poskytnutí slevy z nájemného a předložení těchto žádostí k rozhodnutí Radě městské 
části Praha 14                               

T: 31. 10. 2020 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, OŘEŠ 



Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí slevy z nájemného

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ SLEVY Z NÁJEMNÉHO
(dle usnesení Rady městské části Praha 14 č. XY ze dne 26.10.2020)

Nájemce................................................................................................................
(název, firma, IC, datum narození, adresa, sídlo, osoba, která za nájemce jedná)

Nájemní smlouva...................................
(číslo nájemní smlouvy, datum uzavření)

Činnost, která je v nebytovém prostoru vykonávána
(popis činnosti, účelu pronájmu apod.)

Čestné prohlášení nájemce:

Jako nájemce prohlašuji, že touto žádostí žádám o poskytnutí slevy na nájemném v rozsahu 50 
% čistého měsíčního nájemného za období od října 2020 do prosince 2020 a beru na vědomí, 
že slevu je možné poskytnutou jen za období trvání nájemního vztahu. Jako nájemce dále 
prohlašuji, že se na mě vztahují zákazy či omezení uvedené v usnesení vlády České republiky 
1079 ze dne 21. 10. 2020. Jako nájemce dále prohlašuji, že nemám vůči městské části Praha 14 
dluh vzniklý před 1. 3. 2020 a nevedu s městskou částí Praha 14 soudní řízení týkající se 
majetku v její svěřené správě.

V Praze dne

Nájemce
(zastoupený)



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
48. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 10. 2020 
 

č. 646/RMČ/2020 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 16  o velikosti 2 + 0                         
v ul. Broumarská 25, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 16 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 11. 2020 do 30. 4. 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 16 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 11. 2020 do 30. 4. 2021  
                                   

T: 30. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
48. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 10. 2020 
 

č. 647/RMČ/2020 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 12  o velikosti 1 + 0                         
v ul. Broumarská 1610, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 12 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 11. 2020 do 30. 4. 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 12 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 11. 2020 do 30. 4. 2021  
                                   

T: 30. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
48. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 10. 2020 
 

č. 648/RMČ/2020 
 

k prolongaci pojistné smlouvy č. 2209157017 na skupinové pojištění úrazu a cestovní 
pojištění, týkající se pojištění při pracovních cestách do zahraničí 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

prolongaci pojistné smlouvy č. 2209157017 na skupinové pojištění úrazu a cestovní 
pojištění, týkající se pojištění při pracovních cestách do zahraničí uzavřenou                                        
s pojistitelem Colonnade Insurance S.A., organizační složka, IČO: 04485297, pro rok 
2021 
 

II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
 

informovat pojistitele Colonnade Insurance S.A., organizační složka, IČO: 04485297                    
ve výše uvedené věci a zajistit prolongaci pojistné smlouvy č. 2209157017 
   

                                 
T: 29. 10. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
48. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 10. 2020 
 

č. 649/RMČ/2020 
 

k návrhu Zásad tvorby a použití zaměstnaneckého fondu na rok 2021 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 Zásady tvorby a použití zaměstnaneckého fondu na rok 2021 

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
 

seznámit zaměstnance městské části Praha 14 se Zásadami tvorby a použití 
zaměstnaneckého fondu na rok 2021   

                                 
T: 31. 12. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT-PO, odborová organizace – JUDr. Bašná 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
48. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 10. 2020 
 

č. 650/RMČ/2020 
 

k návrhu na 19. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2020 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 19. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2020 - dle přílohy 
 
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   318.858,50  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   518.702,20  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                              199.843,70  tis.  Kč 
 

rozpočet po 18. rozpočtovém opatření ke dni 7. 10. 2020 
 příjmy                                                            535.316,90  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       864.404,90  tis.  Kč 
 financování                                                                               329.088,00  tis. Kč                  
 
 rozpočet po 19. rozpočtovém opatření ke dni 21. 10. 2020 
 příjmy                                                            558.627,80  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       887.715,80  tis.  Kč 

financování                                                                               329.088,00  tis. Kč                   
                                 
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 15. 12. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 
 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           























Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
48. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 10. 2020 
 

č. 651/RMČ/2020 
 

 k převodu finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové 
organizace Základní škola, Praha 9 – Lehovec, Chvaletická 918 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

převod finančních prostředků ve výši 150.000 Kč z rezervního fondu do fondu investic 
příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 – Lehovec, Chvaletická 918 

  
II.     u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit převod finančních prostředků ve výši 150.000 Kč z rezervního                                              
fondu  do fondu investic příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 – Lehovec, 
Chvaletická 918 

 
T: 4. 11. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, ZŠ Chvaletická 918 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
48. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 10. 2020 
 

č. 652/RMČ/2020 
 

k poskytnutí účelového investičního příspěvku příspěvkové organizaci Mateřská škola 
Obláček, Praha 9 - Černý Most, Šebelová 874 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

poskytnutí účelového investičního příspěvku ve výši 170.000 Kč příspěvkové 
organizaci Mateřská škola Obláček, Praha 9 - Černý Most. Šebelová 874 na výdaje 
spojené                                 s pořízením elektrické nerezové sklopné pánve do školní 
kuchyně 

  
II.     u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit poskytnutí účelového investičního příspěvku ve výši 170.000 Kč příspěvkové 
organizaci Mateřská škola Obláček, Praha 9 - Černý Most, Šebelová 874 na výdaje 
spojené s pořízením elektrické nerezové sklopné pánve do školní kuchyně 

 
T: 6. 11. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, MŠ Obláček 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
48. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 10. 2020 
 

č. 653/RMČ/2020 
 

k návrhu na souhlas se zrušením školní jídelny, převedení na výdejnu a navýšení 
kapacity výdejny z 370 na 430 strávníků u Základní školy, Praha 9 – Kyje,                

Šimanovská 16 od 1. 9. 2021 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

se zrušením školní jídelny, převedení na výdejnu a s navýšením kapacity výdejny z 370 
na 430 strávníků od 1. 9. 2021 u Základní školy Praha 9 – Kyje, Šimanovská 16 

 
II.     u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 1. seznámit Mgr. Alenu Gabaĺovou, ředitelku ZŠ Šimanovská, se souhlasným 

stanoviskem Rady městské části Praha 14 se zrušením školní jídelny, převedení                             
na výdejnu a s navýšením kapacity výdejny z 370 na 430 strávníků od 1. 9. 2021 
u Základní školy, Praha 9 – Kyje, Šimanovská 16 

 
 2. zajistit předání žádosti o zrušení školní jídelny, převedení na výdejnu a navýšení 

kapacity výdejny u základní školy do oddělení rejstříku škol a školských zařízení 
MHMP  

 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Šimanovská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
48. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 10. 2020 
 

č. 654/RMČ/2020 
 

k předložení projektových žádostí „Navýšení kapacity předškolního vzdělávání                       
MŠ Sluníčko“ ve výzvě č. 57 v rámci Operačního programu Praha - pól růstu                               

a „Modernizaci zařízení a vybavení učeben III.“ ve výzvě č. 48 v rámci Operačního 
programu Praha – pól růstu 

__________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 1. s podáním projektové žádosti o podporu na realizaci projektu „Navýšení kapacity 

předškolního vzdělávání MŠ Sluníčko“ ve výzvě č. 57 v rámci Operačního programu 
Praha - pól růstu 

 
 2. s podáním projektové žádosti o podporu na realizaci projektu „Modernizace zařízení 

a vybavení učeben III.“ ve výzvě č. 48 v rámci Operačního programu Praha - pól 
růstu 

 
 3. se spolufinancováním způsobilých výdajů projektu „Navýšení kapacity předškolního 
  vzdělávání MŠ Sluníčko“ z rozpočtu MC Praha 14 ve výši 10 % 
 
 4. se spolufinancováním způsobilých výdajů projektu „Modernizace zařízení a 
vybavení 
  učeben III.“ z rozpočtu MČ Praha 14 ve výši 10 % 
 
II.     u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 zajistit včasné podání žádosti o podporu na realizaci uvedených projektů  

 
T: 15. 3. 2021 (výzva č. 57 OPPPR) 
T: 15. 2. 2021 (výzva č. 48 OPPPR) 

 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OEF, OŘEŠ, OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
48. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 10. 2020 
 

č. 655/RMČ/2020 
 

k zahájení zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na dodávky „Dodávka 
kamerového systému do ZŠ Gen. Janouška“ zadané formou zjednodušeného 

podlimitního řízení  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na dodávky „Dodávka 

kamerového systému do ZŠ Gen. Janouška“ zadané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení   

 
 2. výzvu včetně zadávací dokumentace a návrh smlouvy k uvedené veřejné zakázce  
 
II. j m e n u j e 

 
členy a náhradníky komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek 
 

III. u k l á d á 
 Jaromíru Krátkému, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit veškerá právní jednání související se zahájením zadávacího řízení k podlimitní 
veřejné zakázce na dodávky „Dodávka kamerového systému do ZŠ Gen. Janouška“ 
zadané formou zjednodušeného podlimitního řízení   

 
 T: 7. 12. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:         Jaromír Krátký 
Na vědomí:    OEF, OIKT, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
48. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 10. 2020 
 

č. 656/RMČ/2020 
 

 k vyhodnocení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 
„Dodávka užitkového vozidla kat. N1 na alternativní elektrický pohon“  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol o otevírání, posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu 
na dodávky „Dodávka užitkového víceúčelového vozidla kat. N1 na alternativní 
elektrický pohon“  

 
II. r o z h o d l a 
 

o výběru dodavatele MIKEŠ-CZ, s.r.o., IČO: 03381587, se sídlem Cukrovarská 518/6, 
301 00 Plzeň - Jižní Předměstí, na plnění výše uvedené veřejné zakázky 

 
III. u k l á d á 
 Jaromíru Krátkému, členu Rady městské části Praha 14 
 

 
zajistit veškerá právní jednání související s ukončením zadávacího řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka užitkového víceúčelového vozidla                     
kat. N1 na alternativní elektrický pohon“   

 T: 30. 11. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:         Jaromír Krátký 
Na vědomí:    OEF, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
48. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 10. 2020 
 

č. 657/RMČ/2020 
 

k uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0539/2020/OI/1050 na stavební práce „Rekonstrukce 
komunikací v oblasti starých Kyjí – ul. Za Školou“ zadávané formou zjednodušeného 

podlimitního řízení 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 

 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0539/2020/OI/1050 na stavební práce „Rekonstrukce 
komunikací v oblasti starých Kyjí – ul. Za Školou“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 
 

II.   u k l á d á 
         Ing. Petru Hukalovi, DiS., místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0539/2020/OI/1050 na stavební práce 
„Rekonstrukce komunikací v oblasti starých Kyjí – ul. Za Školou“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení                                   
 

T: 9. 11. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Ing. Petr Hukal, DiS. 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Petr Hukal, DiS. 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
48. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 10. 2020 
 

č. 658/RMČ/2020 
 

k uzavření dodatku č. 4 k SoD č. j. 0468/2017/OI/1050 na akci „Projekční práce – 
Rekonstrukce komunikace Za Rokytkou“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 4 k SoD č. j. 0468/2017/OI/1050 na akci „Projekční práce – 
Rekonstrukce komunikace Za Rokytkou“ 
 

II.   u k l á d á 
         Ing. Petru Hukalovi, DiS., místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 4 k SoD č. j. 0468/2017/OI/1050 na akci „Projekční práce – 
Rekonstrukce komunikace Za Rokytkou“                                 
 

T: 20. 11. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Ing. Petr Hukal, DiS. 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Petr Hukal, DiS. 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
48. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 10. 2020 
 

č. 659/RMČ/2020 
 

k revitalizaci vnitrobloku C - Bryksova-Maňákova, k. ú. Černý Most 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

objednání revitalizace vnitrobloku C - Bryksova-Maňákova, mimo režim interní 
směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“ u společnosti SP Černý Most, s.r.o.,                                
IČO: 24249955, v celkové ceně 608 199,77 Kč bez DPH 
 

II. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o dílo na revitalizaci vnitrobloku C, mezi městskou částí Praha 14 
a společností SP Černý Most, s.r.o. IČO: 24249955, v celkové ceně 608 199,77 Kč                      
bez DPH 

 

III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
      

zajistit uzavření smlouvy o dílo na revitalizaci vnitrobloku C, k. ú. Černý Most, mimo 
režim interní směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“, se společností SP 
Černý Most, s.r.o. IČO: 24249955 

                                 
T: 30. 11. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
48. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 10. 2020 
 

č. 660/RMČ/2020 
 

k uzavření souhlasného prohlášení k pozemkům zapsaným na LV 2820, 
k. ú. Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením souhlasného prohlášení k odstranění zápisu duplicitního vlastnictví k 
podílu 1/6 na pozemcích parc. č. 1072/226, 1072/227, 1072/228 a 1072/229, k. ú. 
Hloubětín, mezi XXXX XXXXXXXX XXXXXXX a MČ Praha 14 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14      
 

zajistit uzavření souhlasného prohlášení k odstranění zápisu duplicitního vlastnictví                      
k podílu 1/6 na pozemcích parc. č. 1072/226, 1072/227, 1072/228 a 1072/229,                                                
k. ú. Hloubětín, mezi XXXX XXXXXXXX XXXXXXX a MČ Praha 14 

                                 
T: 30. 11. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
48. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 10. 2020 
 

č. 661/RMČ/2020 
 

  
k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene uložení kabelu NN a telekomunikačního 

vedení do pozemků parc. č. 84/1, 84/2, 155/1 a 2815/1, k. ú. Kyje 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene uložení kabelu NN a 
telekomunikačního vedení do pozemků parc. č. 84/1, 84/2, 155/1 a 2815/1, k. ú. Kyje se 
společností PREdistribuce, a. s., IČO 27376516, za cenu 128.570 Kč včetně DPH 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14      
 

zajistit uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene uložení kabelu NN                                               
a telekomunikačního vedení do pozemků parc. č. 84/1, 84/2, 155/1 a 2815/1, k. ú. Kyje 
se společností PREdistribuce, a. s., IČO 27376516 

                                 
T: 30. 11. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
48. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 10. 2020 
 

č. 662/RMČ/2020 
 

k žádosti odboru hospodaření s majetkem MHMP o stanovisko k úplatnému 
převodu pozemku parc. č. 221/304 v k. ú. Černý Most pro zajištění parkovacích 

stání obyvatelům domu čp. 851 - 857 v ul. Jíchova 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

s úplatným převodem pozemku parc. č. 221/304 v k. ú. Černý Most o výměře 624 m2 
pro zajištění parkovacích stání obyvatelům domu čp. 851 - 857 v ul. Jíchova 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14      
 

zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 k úplatnému převodu pozemku parc. č. 
221/304 v k. ú. Černý Most odboru hospodaření s majetkem MHMP 

                                 
T: 13. 11. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, OI
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KT, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KT-PO, odborová organizace – JUDr. Bašná
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ODOP
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM

